
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

so01 objekt lVC
Soupis:

ZR12 Ocelová konstrukce na podporu SPIROLLU

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 06.09.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

217 672,56

6 905,36

6 905,36

210 767,20

210 767,20

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
so01 objekt lVC

Soupis:
ZR12 Ocelová konstrukce na podporu SPIROLLU

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi

Datum: 06.09.2023.
PROjEKTSTUDIO

Projektant: EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 9

1 K 946112113

PP

2 K 946112213

PP

3 K 946112813

PP

D PSV

D 767

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž pojizdných věži trubkových nebo dilcových
s maximálnim zatiženim podlahy do 200 kg/m2 šÍřky kus
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do
3,5 m
MontáZ pojizdných věZi trubkových nebo dilcových s maximálnim
zatiZenim podlahy do 200 kg/m2 šiřky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m,
výšky přes 2,5 m do 3,5 m
Montáž pojizdných věži trubkových nebo dilcových
s maximálnim zatiženim podlahy do 200 kg/m2
Připlatek za prvni a každý dalši den použiti pojizdného kus
Iešeni k ceně -2113
MontáZ pojizdných věži trubkových nebo dilcových s maxmálnim
zatiZenim podlahy do 200 kg/m2 Připlatek za prvni a každý dalši den
pouZiti pojizdného lešeni k ceně -2113
Demontáž pojizdných věži trubkových nebo dilcových
s maximálnim zatiženim podlahy do 200 kg/m2 šiřky
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do kus
3,5 m
DemontáZ pojizdných věZi trubkových nebo dilcových s maximálnim
zatiženim podlahy do 200 kg/m2 šiřky přes 0,9 do 1,6 m. délky do 3,2 m,
výšky přes 2,5m do 3.5 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

217 672,56

6 905,36

6 905,36

1,000 2 244,27 2 244,27

9,000 382,42 3 441,78

1,000 1 219,31 1 219,31

210 767,20

210 767,20

4 K 43-OKV M"D Ocelová konstrukce - dle požadavku výka' kg 945,000 149,59 141 362,55materiálu
5 K 7894215 ŽP Žárové stř'kán' ocelových konstrukc' m2 17,179 757,71 13 016,70

PP
VV
VV

6 M HLT.2223917
PP

7 M HLT.2022696
PP

8 K 998767102

17,179
17,1/9

94,000 521,58 49 028,52

6,000 849,18 5 095.08

1,089 1 344,68 1 464,36

PP

9 K 998767192

Zárové střikáni ocelových konstrukci
47*2*(O,19*O,4+O,16*0,4+3*0,19*0,15/2)
Součet

Kotevnl šroub HAS-U 8.8 HDG M16 kus
Kotevni šroub HAS-U 8.8 HDG M16

Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2 kus
Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t
do12 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největši t
dopravni vzdálenost do 100 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za zvětšený přesun přes
vymezenou neivětši dopravni vzdálenost do 100 m

1,089 734,61 799,99

PP

Strana 5 z 5



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo zl13

Identifikace akce:
Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21 _119/00168 18
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel' výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna dimenzí a HUP plynovodní přípojky io12
Část díla dotčená změnovým listem:

IO12 Prodloužení plynovodu a plynovodní přípojky

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Původní areálová plynová přípojka byla navržena v dimenzi D40 a byla ukonČena v plynoměrné skříni
510 x 500 x 230 mm.

Nové řešení:
Nová areálová přípojka bude provedena v dimenzi DN63. Taktéž bude provedena změna HUP na velikost
1000 x 1000 x 420 mm.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:
Z důvodu rozporu na požadovány minimální průtok plynu v potrubí byla provedeno kontrola. Bylo zjištěná,
že původní projektové řešení je pro zásobovaní plynu objektu SO01 a SO02 nedostatečné. Byla provedeno
revize dimenze potrubí plynové přípojky a HUP skříně.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANO, 15 Dní
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 22 819,06 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 152 509,05 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 129 689,99 KČ
DPH: 27 234,90 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 156 924,89 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Vedoucí proiektu Autorský dozor a hl. projektant Technický dozor Investora

Za zhotovitele: Za investora:
IPS Třinec, a.s. ČR - HZS MSZK

Stavbyvedoucí Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
1012 Prodloužerň plynovodu a pIynovodni připojky

Soupis:
ZR13 PIynová připojka 1012

KSO:
Místo: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
lPS Třinec, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.10.2023.

lC: 70884561
DlČ: CZ70884561

lC: 28618891
DlČ: CZ28618891

lČ: 27787443
DlČ: CZ27787443

lČ: 28618891
oic: CZ28618891

Cena bez DPH 129 689,99

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 129 689,99 21,00% 27 234,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 156 924,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana3z10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:

objekt:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

1012 Prod!oužen1 pIynovodu a plynovodnI přípojky
Soupis.

ZR13 PIynová připojka 1012

Mľsto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitei.

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IPS Třinec, a.s.

Datum 02.10.2023.
PROjEKTSTUDIO

Projektant: EUCZ, s.r.o.

Zpracovateí. IPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 - Trubní vedeni

723 - Vnitřní plynovod

Celkem - Celkem

129 689,99

117 071,19

12 618,80

0,00

Strana4z10



SOUPlS PRACĹ

Stavba:

objekt:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

1012 Prodloužení plynovodu a pIynovodni přípojky
Soupis:

ZR13 Plynová připojka 1012

Místo: Kopřivnice

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel: lPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množstvi

Datum: 02.10.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 8
1 K 877172121R00

PP
VV
VV
VV
VV
VV

2 K 877212121R00
PP
VV
VV

3 K 723261914R00
PP
VV
VV

4 K 230180067R00
PP
VV
VV
VV
VV
VV

5 K 230180069R00
PP
VV
VV

6 K 27344383R.1
PP

VV

VV

7 K 28613123.MR

PP
VV
VV

8 K 28613955.AR
PP
VV
VV

9 K 28613955.AR.2
PP
VV
VV

10 K 28653153.AR
PP

11 K 28653234.AR
PP
VV
VV

12 K 28653236.AR
PP
VV
VV

Trubní vedeni
Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 40 mm kus
Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 40 mm
"SOD 1. :"-20
"SOD 2. :"-8
"SOD 3. "-2
"Nový stav :" 4
Součet
Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm kus
Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm
"Nový stav:" 26
Součet
Montáž plynoměru rozteče 280 mm kus
Montáž pIynoměru rozteče 280 mm
"Nový stav: "1
Součet
Montáž trubnich dilu PE, PP, D 40 kus
Montáž trubnich dilů PE, PP, D 40
"SOD 1.: "-4

"SOD 2.:"-1
"SOD 3.:"-10
"Nový stav:"2
Součet
Montáž trubnich dilú PE, PP, D 63 kus
Montáž trubnich dilů PE, PP, D 63
"Nový stav: "2"1"10
Součet
Manžeta na chráničky EPDM 40 x 75 mm kus

Manžeta na chráničky EPDM 40 x 75 mm
"Utěsněni chráničky DN 75 při vytaženi PE potrubi na fasádu
SO 02 - utěsněni v zemi, nad terénem ponechán volný konec
:" 1
Součet
Elektro T-kus KIT d 40 mm rovnoramenný PE100 kus
SDR11
Elektro T-kus KIT d 40 mm rovnoramenný PE100 SDR11
"Odbočeni SO 01 a SO 02: SOD : " -1
Součet
Trubka tlaková plyn d 40X3,7 mm PE100 SDR 11 dl. m
100 m
Trubka tlaková plyn d 40x3,7 mm PE100 SDR 11 dl. 100 m
"SOD:" -192,7
Součet
Trubka tlaková plyn d 63x5,8 mm PE100 SDR 11 dl. m
100 m
Trubka tlaková plyn d 63x5,8 mm PE100 SDR 11 dl. 100 m
"Nový stav: "192,7
Součet
Přechodka PE-měd' ISIFLO T-110, D 63 x 2", vnějši

kus
závit
Přechodka PE-měď ISIFLO T-110, D 63 x 2", vnějši závit

Objimka 40 S (pro spojku isiflo) plyn kus
Objimka 40 S (pro spojku ISIFLO) plyn
"SOD:" -1
Součet
Objimka 63 S (pro spojku isiflo) plyn kus
Objimka 63 S (pro spojku ISIFLO) plyn
"Nový stav: "1
Součet

129 689,99

117 071,19
-26,000 80,23 -2 085,98

-20,000
-8,000
-2,000
4,000

-26,000
26,000 124,00 3 224,00

26,000
26,000
1,000 338,00 338,00

1,000
1,000

-13,000 202,33 -2 630,29

-4,000
-1,000

-10,000
2,000

-13,000
13,000 345,00 4 485,00

13,000
13,000
1,000 240,34 240,34

1,000

1,000

-1,000 376,66 -376,66

-1,000
-1,000

-192,700 43,01 -8 288,03

-192,700
-192,700

192,700 275,44 53 077,29

192,700
192,700

1,000 897,00 897,00

-1,000 272,35 -272,35

-1,000
-1,000
1,000 731,00 731,00

1,000
1,000

Strana 5z10



PČ Typ Kód Popis MJ

13 K 28653254R Přechodka tlaková PE LD (rPE) dxG d 40/ 5/4" kus
PP Přechodka tlaková PE LD (rPE) dxG d 40/ 5/4"
VV "SOD' "-1

'jv Součet
14 K 28653323.AR Koleno 90° elektrosvařovaci ELGEF PIus d 40 mm kus

pp Koleno 90" elektrosvařovaci ELGEF Plus d 40 mm
VV "SOD: "-10
vv "Nový stav: "2
vv Součet

15 K 28653325.AR Koleno 90° elektrosvařovaci ELGEF Plus d 63 mm kus

PP Koleno 90" elektrosvařovaci ELGEF Plus d 63 mm
vv "Nový stav:" 6
vv Součet

16 K 28653332.AR Koleno 45° elektrosvařovaci ELGEF PIus d 40 mm kus
PP Koleno 45° elektrosvařovaci ELGEF Plus d 40 mm
VV "SOD:" -4
vv Součet

17 K 28653334.AR Koleno 45° elektrosvařovaci ELGEF PIus d 63 mm kus
PP Koleno 45° elektrosvařovaci ELGEF Plus d 63 mm
vv "Nový stav: "6
vv Součet

Elektrotvarovka - T-kus FRIALEN DAA d63/40 PE100
18 K 286538161R . . . . . ' kusSDR11, navrtavaci odbockova, s redukci MR

pp Elektrotvarovka - T-kus FRIALEN DAA d63/40 PE100, SDR11,navrtávaci odbočková, s redukci MR

19 K 38822272R PIynoměr membránový BK G 6 se šroubenim kus
PP Plynoměr membránový BK G 6 se šroubenim
vv "původni ' "-1

vv Součet
20 K 42234500R.1 Zkušebni kulový kohout se zátkou 1/4 kus

PP Zkušebni kulový kohout se zátkou 1/4

21 K 551310053R Kohout kulový pIyn pettinaroli ivar.g 51 5/4" kus
PP Kohout kulový pIyn pettinaroli IVAR.G 51 5/4"

vv "KK - hranice mezi vnitřnim a venkovnim vedenim SO 02 : "1

vv Součet
22 K 551310055R Kohout kulový plyn PETTINAROLI IVAR.G 51 2" kus

PP Kohout kulový plyn PETTINAROLI IVAR.G 51 2"

vv "KK - hranice mezi vnitřnim a venkovnim vedenim SO 01 : "1

VV "KKvHUP:"1
vv Součet

PIynoměrná skřiň, plastová, šedá, 510 x 500 x 230 mm23 K 723 VL 001 . kus(vxsxh)
PP Plynoměrná skřiň, pIastová, šedá, 510 x 500 x 230 mm (v x š x h)

vv "Cena viz. Prohlášeni projektanta"
vv "původni : "-1
VV Součet

24 K 723 VL 001.1 Plynoměrná skřiň, plastová, šedá, 1000 x 1000 x 420
mm(vxšxh) kus

PP Plynoměrná skřiň, plastová, šedá, 1000 x 1000 x 420 mm (v x š x h)

vv "Cena viz. Prohlášeni projektanta"
vv "nová : "1
vv Součet

PIynoměrná skřiň - soklová část, plastová, šedá, 600 x25 K 723 VL 002 . kus500x230mm(vxsxh)
pp Plynoměrná skřiň - soklová část. pIastová. šedá, 600 x 500 x 230 mm (vX Š X h)

vv "Cena viz. Prohlášeni projektanta"
vv "původni : "-1
vv Součet

Plynoměrná skřiň - soklová část, plastová, šedá, 1000
26 K 723 VL 002.1 kus

x420mm(vxh)

PP Plynoměrná skřiň - soklová část, plastová, šedá, 1000 x 420 mm (v x h)

vv "Cena viz. Prohlášeni projektanta"
vv "nový : "1
vv Součet

27 K 723_VL_003.1 H-rám " úchyt plynoměru kus
pp H-rám + úchyt pIynoměru

29 K 723261914R00.1 Montáž plynoměru rozteče 100 - 250 mm kus
PP Montáž plynoměru rozteče 100 - 250 mm
vv "z původniho :" -1
vv Součet

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-1,000 43,33 -43,33

-1,000
-1,000

-8,000 277,19 -2 217,52

-10,000
2,000

-8,000

6,000 517,00 3 102,00

6,000
6,000

-4,000 279,97 -1 119,88

-4,000
-4,000

6,000 521,00 3 126,00

6,000
6,000

1,000 1 321,00 1 321,00

-1,000 1 627,65 -1 627,65

-1,000
-1,000
1,000 432,00 432,00

1,000 1 497,00 1 497,00

1,000
1,000

2,000 3 315,00 6 630,00

1,000
1,000
2,000

-1,000 1 873,66 -1 873,66

-1,000
-1,000

1,000 47 542,22 47 542,22

1,000
1,000

-1,000 2 013,46 -2 013,46

-1,000
-1,000

1,000 12 599,40 12 599,40

1,000
1,000

1,000 648,00 648,00

-1,000 270,25 -270,25

-1,000
-1,000

Strana6z10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D
30 K

PP
VV
VV

31 K
PP
VV
VV

32 K
PP
VV
VV

33 K
PP

34 K
PP

723 Vnitřní plynovod
734429101R00.1 Montáž tlakoměru deformačniho M20-600 kPa

Montáž tlakoměru deformačniho M20-600 kPa
"Odkaz na mn. poIožky pořadi 43 : "1,00000
Součet

28655346R Přechod PE - kov vnitřni závit 40 x 5/4"
Přechod PE - kov vnitřni závit 40 x 5/4"
°'Přechod PE/ocel DN 32 : "1

Součet
28655351R Přechod PE - kov vnitřni závit 63 x 2"

Přechod PE - kov vnitřni závit 63 x 2"
"Přechod PE/ocel DN 32 : "1
Součet

38822276R.1 PIynoměr ACD G16 Standard (280 mm)
Plynoměr ACD G16 Standard (280 mm)

38841150R.1 Manometr M20-600 kPa, prom 100
Manometr M20-600 kPa, prom 100

35 K 723234221RM8.1 Regulátor středotlaký, r/71 3/4"x1 1/4" rohový

PP Regulátor středotlaký, r/71 3/4"x1 1/4" rohový

12 618,80
kus 1,000 156,00 156,00

1,000
1,000

kus 1,000 60,30 60,30

1,000
1,000

kus 1,000 114,50 114,50

1,000
1,000

kus 1,000 0,00 0,00

kus 1,000 468,00 468,00

kus 1,000 11 820,00 11 820,00

d Celkem Celkem 0,00

Strana7z10



11 j\f 1' k tradia

lPS Třinec,a.s.
ředitelstvi spo|ečnost|

Frýdecká 225
739 61Třinec

KALKULAČNĹ VZOREC

Stavba:

objednatel:

Zhotovitel:

člslo cenové nabldky IPS Třinec, a.s.:

lntegrované výjezdové centrum Kopňvnice

Česká republika - HZS Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

lPS Třinec, a.s.
Frýdecká 225, 739 61 Třinec

CN33

Název cenové nabídky lPS Třinec, a.s.: Plynová přľpojka

Název dodavatele:

Čľslo cenové nadbfdky dodavatele:

Cenová nabídka dodavatek ze dne:

Kalkulované poIožky:

Plynostav, 5.[.0.

NP23001731

27.4.2023.

jednotková cena Výrobni režie (RV) Správni režie (RS) Zisk (Z) Zhotovitele Jednotková cena
dodavabele zhotovitele zhotovitele zhotovitele celkem

Č. KCN Kód položky Popis 4% 3% 3%

[Kčj [Kč] [Kč] [Kč] [KČ|

24. 723_VL,001.1 Plynoměrná skřiň, plastová, šedá, 1000 x 1000 x 420 min (v x š x h) 43 220,20 1 728,81 1 296,61 1 296,61 47 542,22

RZTMR R3 (R70-G16): 42 000,00KČ * 1,1
Skřiň MAXIPOL 10104/2P' 17 802,00*1,1
pol.č.27
pol Č.30
pol.č.31
pol.č.32
pol.č.34
pol.č.35
pol.č.22

26. 723,VL.002.1 Plynoměrná skřiň - soklová čásl plastová, šedá, 1000 x 420 mm (v x h)

sokl MAXIPOL 348 vysoky 1000*420*1,1

Trubka tlaková plyn d 63x5,8 mm PE100 SDR 11 dl. 100 m

42 000,00
17 802,00
-648,00
-156,00
-60,30

-114,50
-468,00

-11820,00
-3 315,00

11454,00 458,16 343,62 343,62 12 599,40

11454,00

9 28613955.AR.2 250,40 10,02 7,51 7,51 275.44

Poznámka:
výše uvedené položky nelze účtovat podle nákladů dle položkové rozpočtu ani použitim sborniku URS nebo RTS, nebot' tyto práce neobsahuji. jednotková cena byla stanovena na základě nabidky dodavatele a



1kd~U

Nabidka Č.NP23001731
|w|IIw|I|w|||I||IIH|m||I|Iw

HUTIRA sjr.o.
Vhbxmia 398j29
664 41 Púpävky

IČ: 25»487'0 DEČ CZ253U870
SpdeČnost zdpsdná v dKFKnrim ngst]íhj vedeném Ksraj,kým plynstav s.r.o.

v Bmě,. addí1 G vUk,s 25337 ~yd5ká Ľ 66
74191 Nbvý Iián

(zGběrdtd:

PLYHSTAV, r. O.
Beskydská 66
741 01 NcnÝ JiČÍn

IČ: 4658£774 DřČ CZ46581774
SjpdeČnost Zd~' v c&hodn"m reýstňku vedeném Kkajský Fbb°a'"'
5oUdemvc}stnnně^xhm>&aa366O m KonUdň osd3d:

TeleRm:
Email:

Zdkázkd: ZP23OO261U PtboČka: P'opáwky
Pcptůvka' výstďvi1: Vitula Pavel
PWtáMkd cKjběrdtek: Emdi|:
Fôtmá úhwdy: Bankomim přévodem Telehn:

EJatum: 27.4.2023
PIatncst do: 15.6.202'3

Ad=ůt,

R'í nebďikďc| «ednávk¥ uvád9ite čido n.ä° nAidky.

Kód
11

29473156
29947348

Název zbaží
R3 (K7U'Gií6)

MAXIPUL 1MOA/2P
sdd maxifkjl34b vyseký 1000"420
mm

Cena/W Ceúcem
MnaŽsFvi MJ Cma./Kj Slevy pd skvě bezDPH DPH

1,GCK) ks 42 (XX],00 0+0% 42 QOCLOO 42 00á,00 21%
1AjO ks 19 350,00 0+8% 1780ZOO !L7 8QZ,00 21%
LKXIO ks 12 45UAJ 0+8% 11454,00 11 454,00 21%

Celbem bez DPH: 7"- 256,DDCZK Sazha DPH
0 %

ZO %
!5 %
21 %5

Cdkem s DP.H:

Základ DPH
QÁX) om
QÁX) 0,CJO
GLOO om

71 2%,AXJ ¶4 %3,76

86 220,00 CZK

muČásb" téito mÉíäy n.t uzdrvňmísmbuvyjša's c&hodux~ďy ď ťekkmďaíiädP~Vcqi'bhOr g: SčK~asb" HunRA
5.j"ov cužzndmeEu iié bu&iu hďít text sm/ouivy ď bude se jŮmi srrúbuva ňat. Kulj4µCr"=d.kím obµ'dUvky (äNÚÁE¥=K~Ĺídg
PľĹXU'Vd»ÔM) pľahi&ne,. ze se 5 &?xtem tědito cbchcdďch pcdnŕnek ď rekidj7jdČ¶vho řádb seznärrul ď čyto c6chxhw°
pcdn'ínky rEkj[amdá7"řáijsuu urrúŠtä7y 1Áa weľu µocfáy'djhho www.huh."aczi Ňď &mto webu' je u'n°Š&io taiké Fbuůn
spotjrehit^ .ě imnmvý ňmnuUµ"o cds'tDupeEug~É2hildem ůd smkjtn'y
nďúz ná podhw"nky J7iď uvebu:'

usmosq -m~ £5 mVWAC 1?eo~ujgies £r.a, mmpNwwjm~= Stmna

1l.CC

_ __ __ _"1
lCCC

r 1 1
-ji')

\
\

\

\ , , g: 14

'1("" ! : ! .6
/"" ' ' ·lj" Ĺ-

\ CĹO:G!6

"\

á::" '
€Eä5 "

8/¢"

Leqenda
' K.j|. kchout imo pe32
2. Flexi trubka R'" na 3/'"d
3 Aegulámr R71
4 Tkjkumčr 01?0 mm
5. Zkušebn1 kd kohout ge zátkou 1/'¢"
čš Kd kohm' '-'/2"
? Membrôrový plynomer G10/G!6 g 2UO mm. roueCf
8 KjI kot'ccjt 1'/2"
S. ?las'ová skrír. maxpol

.r"
( 'b

" 1
e

. Ĺ. ' '. Á ii'ii ,
P

=' (J

DNO 1Gl-' 2';

Qdn75 16¶"1



Cenová nabídka č. 2022-101-2023a
Zadavatel:
IPS Třinec, a.s.

Uchazeč:
PLYNSTAV, s.r.o., Beskydská 66, 74101 Novýjičín
zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě, oddil C, vložka 3660
zastoupena:
lČ: 46581774 DlČ: CZ46581774
tel:

Předmět nabidky:
Nvýstavba lntegrovaného výjezdového centra Kopřivnice" - potrubí plyn

Rozsah:

9 K 28613955 AR2 = Mkavá PNň d 63x5 8 mm PEIDO SDR11 i m 192,70ý 250.40Ĺ 48 252.08

PLYNSTAV, s.r.o., 6.9.2023.



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo zl14

Identifikace akce:
Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

i Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského krajeOb ednatel: ,, ,
Vyskovicka 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna epoxidového soklu za keramický
Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt ivc

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

V rámci epoxidových podlah v objektu SO01 bylo navrženo provedení soklu z epoxidu.

Nové řešení:

Epoxidový sokl bude nahrazen keramickým.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Na základě provozních zkuŠeností objednatele a současně z důvodu úspory finančních prostředků byla na
poŽadavek objednatele provedena změna v provedení soklu podlah prováděných epoxidovou stěrkou, a to ve
vŠech takto provedených prostorách (místnostech).

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 187 075,92 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 117 907,40 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -69 168,52 KČ
DPH: -14 525,39 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -83 693,91 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Vedoucí projektu Autorský dozor a hl. projektant Technický dozor Investora

Za zhotovitele: Za investora:
IPS Třinec, a.s. ČR - HZS MSZK

Stavbyvedoucí Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:
Úpinost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
so01 objekt ivc

Soupis:
ZR14 Změna epoxidového soklu za keramický

KSO:
Misto: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
lPS Třinec, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.6.2023.

IC: 70884561
DIČ: CZ70884561

IC: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC: 27787443
DlČ: CZ27787443

lC: 28618891
DIČ: CZ28618891

Cena bez DPH

dph základni
snižená

Cena s DPH

Základ daně
-69 168,52

0,00

V CZK

-69 168,52

Sazba daně výše daně
21,00% -14 525,39
15,00% 0,00

-83 693,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __ _ _ Razitko__ _ _ ___ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a_podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
so01 objekt lVC

Soupis:
ZR14 Změna epoxidového soklu za keramický

Místo: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IPS Třinec. a.s.

Datum: 16.6.2023.
PROjEKTSTUDIO

Projektant: EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Podlahy z dlaždic
777 - Podlahy lité

-69 168,52

-69 168,52

117 907,40
-187 075,92

Strana 4 z 6



SOUPlS PRACĹ

Stavba:

objekt:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

so01 objekt lVC
Soupis:

ZR14 Změna epoxidového soklu za keramický

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IPS Třinec, a.s.

Datum: 16.6.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant:
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 771

695 K 771474113

PP

VV
VV

696 M 597-KD
PP
VV
VV

711 K 771591115
PP

714 K 771592011

PP

715 K 998771102

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic
Montáž soklu z dlaždic keramických lepených
flexibilnim lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm m
Montáž soklu z dlaždic keramických Iepených flexibilnim Iepidlem
rovných, výšky přes 90 do 120 mm
78,018/0,15
Součet

Sokl - d/e druhu dlažby m2
Sokl - dle druhu dlažby
520,12*0,125 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet
Podlahy - dokončovaci práce spárováni silikonem m
Podlahy - dokončovaci práce spárováni silikonem
Čištěni vnitřnich ploch po položeni dlažby podlah nebo
schodišt' chemickými prostředky m2
Cištěni vnitřnich ploch po položeni dlažby podlah nebo schodíšt'
chemickými prostředky
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t
do12 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k ceně t
za zvětšený přesun přes vymezenou největši dopravni
vzdálenostdo 100 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Připlatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou neivětši dopravni vzdálenost do 100 m

Podlahy lité
Penetračni nátěr podlahy epoxidový na podklad z
čerstvého betonu m2
Penetračni nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu
"sokl"
-78,018
Součet
Penetračni nátěr prosyp penetračnich nátěru podlahy
piskem přes 0,5 do 1,0 kg/m2 m2
Penetračni nátěr prosyp penetračnich nátěrů podlahy piskem přes 0,5
do 1,0 kg/m2
"sokl"
-78,018
Součet
Kryci stěrka chemicky odolná epoxidová, tloušt'ky přes m22do3mm
Kryci stěrka chemicky odolná epoxidová, tloušt'ky přes 2 do 3 mm
"sokľ'
-78,018
Součet
Kryci stěrka Připlatek k cenám za zvýšenou pracnost
prováděni sokliku na svislé ploše podlahových m2
Kryci stěrka Připlatek k cenám za zvýšenou pracnost prováděni sokliku
na svislé pIoše podlahových
SOD
-79,018
Součet

-69168,52

-69 168,52
117 907,40

520,120 122,18 63 548,26

520,120
520,120

65,015 524,17 34 078,91

65,015
65,015

520,120 35,87 18 656,70

65,015 21,43 1 393,27

0,321 548,03 175,92

PP

716 K 998771192 0,321 169,28 54,34

PP

D 777
737 K 777131105

PP
VV
VV
VV

738 K 777131123

PP

VV
VV
VV

739 K 777511145

PP
VV
VV
VV

740 K 777511181

-187 075,92
-78,018 244,51 -19 076,18

-78,018
-78,018

-78,018 22,18 -1 730,44

-78,018
-78,018

-78,018 1 159,74 -90 480,60

-78,018
-78,018

-79,018 44,24 -3 495,76

PP

VV
VV
VV

-79,018
-79,018

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód

741 K 777622103
PP
VV
VV
VV

742 K 777911111

PP

VV
VV
VV

743 K 998777102

Popis MJ

Uzaviraci nátěr podlahy poIyuretanový transparentni
Uzaviraci nátěr podlahy polyuretanový transparentni
"sokl"
-78,018
Součet
Napojeni na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové
stěrky plněné piskem tuhé
Napojeni na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
piskem tuhé
SOD
-462,78
Součet
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materlá|u vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes6do12m
Přesun hmot pro podlahy Iité stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou největši dopravni
vzdálenost do 100 m
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Připlatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou
největši dopravni vzdálenost do 100 m

m2

Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-78,018 157,97 -12 324,50

-78,018
-78,018

m -462,780 126,00 -58 310,28

-462,780
-462,780

t -2,000 624,01 -1 248,02

PP

744 K 998777192 t -2,000 205,07 -410,14

PP

Strana 6 z 6



Čísĺo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016818
ČIslo/část VZ 1/2022/OŘ

cS
O

údaj / změna ze dne
Předpokládaná hodnota nr
Smlouva o dílo 493/2022 16.11.2022
Cena dle dodatku/změny ZL 1 01.06.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 2 01.06.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 3 01.06.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 4 01.06.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 5 01.06.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 6 25.09.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 7 25.09.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 8 25.09.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 9 25.09.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 10 25.09.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 11 25.09.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 12 25.09.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 13 25.09.2023
Cena dle dodatku/změny ZL 14 25.09.2023
Cena dle dodatku/změny
Cena dle dodatku/změny
Cena dle dodatku/změny
Cena dle dodatku/změny
.....dalši dodatky/změny

§222

ľ\i
ti

O

m
Ú
cn

O

Vyhrazené změny
(bez limitu) údaj / změna ze dne

XX.XX.XXXX

XX.XX.XXXX

XX.XX.XXXX
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou XX.XX.XXXX

zakázku se nepovažuje uplatněnl vyhrazených změn
. XX.XX.XXXXzavazku sjednanych ve sm/ouvě na verejnou zakazku na

základě zadávac/ch podm/nek pod/e § 100 odst. 1. XX.XX.XXXX

Nepodstatná změna
(bez limitu) údaj / změna ze dne

Za nepodstatnou zrr
Podstatnou zmenou zavazku ze smlouvy na verejnou

zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by XX.XX.XXXX
a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla XX.XX.XXXX

ovIivnit výběr dodavatele v původním zadávacim řízení,
pokud by zadávaci podmínky původního zadávacího XX.XX.XXXX

řizeni odpovída|y této změně, XX.XX.XXXX
b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy XX.XX.XXXX

ve prospěch vybraného dodavatele, nebo
XX.XX.XXXXC) vedla k vyznamnemu rozs|ren| rozsahu plneni verejne

zakázky. XX.XX.XXXX

na veřejnou zakázku, jejimž předmětem je proveden' Záměna položek: poku
stavebnich prací, se nepovažuje záměna jedné nebo vice 01.06.2023

poIožek soupisu stavebnich prací jednou nebo vÍce
poIožkami, za předpokladu že XX.XX.XXXX

a) nové položky soupisu stavebnich prací představuji XX.XX.XXXX



ucn

O

<

+"
cn

O

<

+"
(,n

O

Lň
0

+"
cn

O

srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k XX.XX.XXXX
nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo praci podle nových položek XX.XX.XXXX
soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným XX.XX.XXXX

položkám stejná nebo nižší, XX.XX.XXXX
C) materiál nebo práce podle nových položek soupisu

stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným XX.XX.XXXX
položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a XX.XX.XXXX

d) zadavatel vyhotoví 0 každé jednotlivé záměně přehled XX.XX.XXXX
obsahujÍcÍ nové položky soupisu stavebních praci s

vymezenim položek v původnim soupisu stavebnich XX.XX.XXXX
prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a

srozumitelným odůvodněnim srovnatelnosti materiálu XX.XX.XXXX

De minimis - dodávky a služby
(limit je tvořem součtem ubsolutních hodnot, tj.
vícepráce plus méněpráce)

XX.XX.XXXX

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou XX.XX.XXXX
zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou XX.XX.XXXX

povahu veřejné zakázky a jejiž hodnota je
a) nižší než finančni limit pro nadlimitní veřejnou zakázku XX.XX.XXXX

a XX.XX.XXXX
b) nižší než XX.XX.XXXX

1. 10 % původni hodnoty závazku, nebo
2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na XX.XX.XXXX

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesi. XX.XX.XXXX

" " " " '-' "r ~9ENDe mtntms - st. prace , ' "".- '- ' " ° -"' '" " ' Á".
(hmitje tvořém součtem absolutn/ch hodnot tj. :'-.' m :m. , YY ¶W. wŠN = .:' "'
v/cepráce plus méněpráce) m"r Ť'

01.06.2023

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 01.06.2023
zakázku se nepovažuje změna, která neměni celkovou 25.09.2023

povahu veřejné zakázky a jejiž hodnota je 25.09.2023
a) nižši než finanční limit pro nadlimitni veřejnou zakázku

, 25.09.2023
b) nižši než 25.09.2023

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo
2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na XX.XX.XXXX

veřejnou zakázku na stavební práce, která neni koncesí. XX.XX.XXXX

Dodatečné změny
(limit je tvořem součtem abso/utn/ch hodnot, tj.
v/cepráce p/us méněpráce)
zakázku se nepovažujl dodatečné stavebni práce, služby 10.10.2023
nebo dodávky od dodavatele původni veřejné zakázky,

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 25.09.2023
veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě XX.XX.XXXX

dodavatele
a) neni možná z ekonomických anebo technických xx.xx.xxxx

důvodů spočÍvajÍcích zejména v požadavcich na XX.XX.XXXX
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajÍcÍm XX.XX.XXXX

zařÍzením, službami nebo instalacemi pořizenými
XX.XX.XXXXzadavatelem v puvodnim zadavacim r|zen|,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné XX.XX.XXXX
zvýšení nákladů a XX.XX.XXXX

C) hodnota dodatečných stavebnich praci, služeb nebo
dodávek nepřekročí 50 % původni hodnoty závazku; XX.XX.XXXX

pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný součet XX.XX.XXXX

Nepředvídané změny
(limit je tvořem součtem abso/utnlch hodnot, tj.
vlcepráce p/us méněpráce)

01.06.2023
25.09.2023



GD
ů
UJ

'O
O

Q
%
"O
O

cn
:Ú

O

25.09.2023
25.09.2023
25.09.2023

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou XX.XX.XXXX
zakázku se nepovažuje změna, XX.XX.XXXX

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které
zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvídat, XX.XX.XXXX

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a XX.XX.XXXX
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původni hodnoty XX.XX.XXXX

závazku;
pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný součet XX.XX.XXXX

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. XX.XX.XXXX

Sledováni celkového limitu změn
(vícepráce po odečtu méněpraci)

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového
nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v
souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li

smlouva na veřejnou zakázku taková ustanoveni. celkový
cenový nárůst souvisejÍcÍ se změnami podle odstavců 5 a

6 při odečteni stavebních praci, služeb nebo dodávek,
které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány,

nepřesáhne 30 % původni hodnoty závazku. XX.XX.XXXX

Podstatná změna
(limit nere/evantm/

Podstatná Zňb

XX.XX.XXXX

. . . . XX.XX.XXXXPodstatnou zmenou zavazku ze smlouvy na verejnou
zakázku je taková změna smluvnich podmínek, která by XX.XX.XXXX

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla XX.XX.XXXX
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacim řÍzení,

pokud by zadávaci podminky původniho zadávaciho XX.XX.XXXX
řÍzení odpovídaly této změně, XX.XX.XXXX

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy XX.XX.XXXX
ve prospěch vybraného dodavatele, nebo

C) vedla k významnému rozšÍření rozsahu plněni veřejné XX.XX.XXXX
zakázky. XX.XX.XXXX

*pokud dojde k překvalifikováni důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku
**změny před 1.10.2016 je nutné také rozdělit dle kvalifikace od zadavatele
***u nezpůsobilých výdajů uvést poznámku, že nebylo věcně posouzeno



částka ze smlouvy/dodatku
0,00 Kč

230 294 584,90 KČ
230 365 100,09 Kč
230 456 029,38 Kč
229 089 879,40 KČ Dodatek č. 1 8 dní
229 223 875,59 KČ 25 dni
229 269 965,91 KČ
229 537 270,28 KČ 15 dní
229 942 338,96 Kč
229 872 801,70 KČ
230 017 116,23 Kč
230 011 257,86 KČ Dodatekč. 2 30 dní
230 186 012,99 KČ
230 449 396,79 KČ
230 606 321,68 KČ 15 dni
230 522 627,77 Kč

Kontrola celkový součet změn

vícepráce méněprácevícepráce méněpráce
0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 KČ 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 Kč 0,00 Kč

vIcepráce méněpráce
iěnu lze považovat takovou změnu, která

0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 Kč 0,00 KČ
0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 Kč 0,00 KČ
0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 KČ 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 KČ

d splněny všechny podmlnky současně, lze hovořit o změně

3 013 332,65 Kč -4 379 482,63 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 KČ 0,00 KČ



0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 Kč 0,00 KČ
0,00 KČ 0,00 Kč
0,00 KČ 0,00 Kč
0,00 KČ 0,00 KČ
0,00 Kč 0,00 KČ
0,00 Kč 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

vIcepráce méněpráce 10% 23 029 458,49 KČ
0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč ok
0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ ok
0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč ok
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ ok
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ ok
0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ ok
0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ ok

vIcepráce méněpráce 15% 34 544 187,74 KČ
286 797,48 Kč -152 801,29 Kč 439 598,92 Kč ok
184 349,16 KČ 138 258,85 KČ 762 206,93 KČ ok
267 304,37 Kč 0,00 Kč 1 029 511,30 Kč ok

1153 238,05 KČ -748 169,37 KČ 1434 579,98 KČ ok
305 025,94 KČ -160 711,40 KČ 1 578 894,52 KČ ok
142 667,95 KČ -226 361,86 Kč 1495 200,61KČ ok

0,00 KČ 0,00 KČ 1495 200,61 Kč ok
0,00 KČ 0,00 Kč 1 495 200,61 Kč ok

vIcepráce méněpráce 50% 115 147 292,45 KČ

90 929,29 Kč 0,00 Kč 90 929,29 KČ ok
224 140,40 KČ -293 677,66 KČ 608 747,35 KČ ok

0,00 KČ 0,00 Kč 608 747,35 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 608 747,35 Kč ok

0,00 Kč 0,00 Kč 608 747,35 Kč ok
0,00 Kč 0,00 Kč 608 747,35 KČ ok
0,00 Kč 0,00 Kč 608 747,35 Kč ok
0,00 Kč 0,00 Kč 608 747,35 Kč ok
0,00 KČ 0,00 Kč 608 747,35 Kč ok
0,00 KČ 0,00 KČ 608 747,35 Kč ok
0,00 Kč 0,00 Kč 608 747,35 KČ ok

vIcepráce méněpráce 50% 115 147 292,45 KČ

70 515,19 Kč 0,00 KČ 70 515,19 Kč ok
935 835,43 KČ -941 693,80 Kč 1 948 044,42 KČ ok



174 755,13 Kč 0,00 Kč 2 122 799,55 Kč ok
263 383,80 Kč 0,00 Kč 2 386 183,35 Kč ok
184 535,95 KČ -27 611,06 KČ 2 598 330,36 KČ ok

0,00 Kč 0,00 Kč 2 598 330,36 Kč ok
0,00 Kč 0,00 Kč 2 598 330,36 KČ ok
0,00 Kč 0,00 KČ 2 598 330,36 Kč ok
0,00 KČ 0,00 Kč 2 598 330,36 KČ ok
0,00 Kč 0,00 KČ 2 598 330,36 Kč ok
0,00 KČ 0,00 Kč 2 598 330,36 KČ ok
0,00 Kč 0,00 Kč 2 598 330,36 Kč ok

vIcepráce méněpráce 30% 69 088 375,47 KČ

0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ ok

ena: stačl, že nap/něna pouze 'edna podmínka

vIcepráce méněpráce
0,00 Kč
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 Kč
0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 Kč
0,00 KČ



70 515,19 Kč
90 929,29 Kč

-1366 149,98 KČ
133 996,19 Kč
46 090,32 Kč

267 304,37 Kč
405 068,68 KČ
-69 537,26 Kč

144 314,53 Kč
-5 858,37 KČ

174 755,13 Kč
263 383,80 KČ
156 924,89 Kč

-83 693,91 Kč 1252 661,86 KČ

228 042,87 KČ

228 042,87 Kč



IVC KOPŘIVNICE - DODATEK Č 2

ID Název úkolu Doba trváni Zahajeni Dokončeni ČNrt 1, 2023 čt.n 2, 2023 Čtvrt 3. 2023 ČNľt 4 2023 Čt·.rt 1,cl i4
'2 01 02 1 03 04 1 05 06 07 1 G8 09 10 1 1,1 "2 ,__._ 1 1 , ,_ ,,_

1 Předánlstaveniště 1den? 01.12. 22 01.12. 22 ' 1

2

3 lVC Kopřivnice 309 dny 01.12. 22 01.02. 24

4

5 so 01 objekt lVC 309 dny 01.12. 22 01.02. 24

6 Zemni práce 75 dny 01.12. 22 14.03. 23

7 Spodni stavba 89 dny 26.12. 22 26.04. 23 P j

8 Svislé konstrukce 75 dny 23.03. 23 05.07. 23 (t

9 Vodorovné konstrukce 25 dny 04.05. 23 07.06. 23 4· ,

10 Střecha 129 dny 08.06. 23 04.12. 23 !"

11 Fasáda vč. výplni 84 dny 11.10. 23 01.02. 24 1 P

12 Hrubé rozvody 103 dny 01.08. 23 20.12. 23 )'

13 Úprava povrchů 52 dny 03.11. 23 11.01. 24 !k

14 Kompletace 60 dny 14.11. 23 01.02. 24 '

15

16 SO 03 VÍceúčelové hřiště 135 dny 01.08. 23 01.02. 24 r""_"" "'"""""""""""'"""""""'

17 V'ceučelové hr šte 135 dny 01.08 23 01.02 24

1 8
_., . .-. ' """""""""""""""'" ' "=19 SO 04 Cvičná věž 221 dny 31.03. 23 31.01. 24

20 Cvičná věž 221 dny 31.03. 23 31.01. 24

21
....

22 lO 01 Zpevněné plochy 110 dny 01.09. 23 30.01. 24
">

23 Zpevněné plochy 110 dny 01.09, 23 30.01. 24

24

25 lO 02 Parkovaci plochy 110 dny 01.09. 23 30.01. 24 r"""""""""""" """" "" " ""m

26 Parkovaci plochy 110 dny 01.09. 23 30.01. 24 "

27

28 lO 03 Vodovodni připojka, vnitřni vodovod 60 dny 12.12. 22 02.03. 23 1

29 Vodovodni připojka 60 dny 12.12. 22 02.03. 23 F

30

31 io 04 připojka spIaškové kanalizace, vnitřni spIašková kanalizace 111 dny 26.12. 22 26.05. 23 I ="1

32 připojka splaškové kanahzace, vnltřn| splašková kanalizace 111dny 26.12. 22 26.05. 23

33

34 lO 05 připojka dešt'ové kanalizace, vnitřni dešťová kanalizace 70 dny 13.01. 23 20.04. 23 ý "' '""""'_1

35 připojka dešťové kanalizace, vnitřni dešťová kanalizace 70 dny 13.01. 23 20.04. 23 P

36

37 10 06 přípojka vn, areálové rozvody NN 70 dny 26.07. 23 31.10. 23 r~~" " " '"""'"

38 připojka vn, areálové rozvody NN 70 dny 26.07. 23 31.10. 23 )-

39

40 ĹO 07 Signalizace výjezdu zásahových vozidel 45 dny 28.04. 23 29.06. 23 r -==m

41 Signalizace výjezdu zásahových voadel 45 dny 28.04. 23 29.06. 23 P

42

43 lO 08 připojka elektron. Komunikaci, areálové rozvody 45 dny 30.08. 23 31.10. 23 r """"m
h

44 připojka elektrn. Komunikaci, areálové rozvody 45 dny 30.08. 23 31.10. 23 '"

45

46 10 09 Areálové rozvody V.O. 140 dny 28.04. 23 09.11. 23 !

47 Areálové rozvody V.O. 140 dny 28.04. 23 09.11. 23

48
r"~~_~---"'"""" "

49 10 10 Oplocení a brány 90 dny 02.10. 23 31.01. 24

50 Oploceni a brány 90 dny 02.10. 23 31.01. 24 >

51

52 10 11 Sadové a terénní úpravy, mobiliář 91 dny 02.10. 23 01.02. 24

53 Sadové a terénni úpravy, mobiliář 91dny 02.10. 23 01.02. 24

54

55 lO 12 Prodlouženi plynovodu a pIynovodni přípojka 180 dny 10.03. 23 16.11. 23 1

56 Prodlouženi plynovodu a plynovodni připojka 180 dny 10.03. 23 16.11. 23

Úkol Souhrn projektu ! 1 Ručni úkol Pouze zahá,eni C k(reí"r,'teľr1\n q;·

Projekt: HMG lVC Koprlvn|ce (2 Rozdélení Neaktwni ukol Pouze s dobou trvani Pouze 5 datem dokončen, J Pr.lbpn

Datum' 16.11 23 Mďn'k '0' Neakti .·ni mdnik Ručni ukoly zahrnuté v souhrnnem ukolu , VnějŠi ukoly 1.Kcjl "

Souhrnny I 1 Neakti,'nt souhm ! Rucni souhrn 1 1 Vnejsi mdnkk O

Stránka 1

-¶


